Anchieta, 29 de novembro de 2024.

 Exmo. Sr.

 Renan de Oliveira Delfino

 Presidente da Câmara Municipal Anchieta-Es

Assunto: Balancetes de outubro de 2024.

Segue em anexo, o material contendo as informações, relativo aos recursos recebidos e as

despesas realizadas no mês e até o mês de outubro de 2024, para que se possa fazer a

apresentação plenário. Informamos que, o Setor de Informática deste Poder disponibilizará tais

informações em Power Point, atendendo assim o que determina o Regimento Interno.

Aproveitamos a oportunidade para demonstrar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Janaina Alves Mulinari

Supervisora Contábil

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003400330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prestação de Contas

  out/24
Janeiro a outubro de

2024

Duodécimo Recebido 1.414.248,91 14.142.489,10

Despesas Liquidadas

Pessoal 793.876,57 7.639.602,49

Indenizações e restituições trab. 4.984,88 161.055,66

Encargos Sociais 87.346,22 1.089.764,03

Auxílio Alimentação 234.960,00 2.101.160,03

Diárias  38.730,00 181.100,00

Serviço de Publicidade  0,00 0,00

Outros Serviços PJ 14.657,23 123.277,27

Inscrições de Cursos 20.560,00 133.788,00

Passagens aéreas 0,00 61.174,58

Equip. material permanente 1.380,00 82.704,52

Placas e comendas 0,00 12.751,80

Telecomunicação 0,00 46.717,35

Material de Consumo 1.938,12 64.985,45

Serviços de Tecnologia e
Telefonia

22.609,65 201.721,85

Manutenção de Software 0,00 0,00

Sentenças judiciais 0,00 670,57

Agua e esgoto 259,79 5.695,61

Energia elétrica 4.005,16 78.046,38

Diversas contribuições 1.412,00 12.708,00

Total das despesas R$ 1.226.719,62 11.950.206,24

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003400330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.